Kính gửi: Các đơn vị/công ty

Căn cứ Thông tư số 34/2010/TT-BYT ngày 02/06/2010 của Bộ Y tế về ban

hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về nước khoáng thiên nhiên và nước uống đóng

chai; Giấy phép môi trường số 151/GPMT-UBND ngày 28/11/20222 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định; Giấy phép khai thác nước dưới đất số 67/GP-UBND

ngày 19/12/2016 của ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

        Căn cứ vào giấy đề nghị của khoa KSNK-DD ngày 18/01/2023 về việc đề

nghị lấy mẫu và phân tích kiểm nghiệm môi trường.

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn kính mời đơn vị có đủ tư cách pháp nhân, có uy

tín, năng lực và kinh nghiệm tham gia chào giá dịch vụ lấy mẫu và phân tích kiểm

nghiệm môi trường cho Bệnh viện ĐKKV Bồng sơn, cụ thể như sau:

STT
Thành phần môi

trường
Chỉ tiêu kiểm nghiệm Tần suất Ghi Chú

01 Nước Thải

pH, TSS, Nitrat, BOD5,

Photphat, Tổng Coliform,

COD, Amoni, Sunfua, Dầu

mỡ ĐTV, Salmonella,

Shigella, Vibrio, Cholerae

2 lần/ năm

(Quý 2, 4)

02 Nước dưới đất

pH, TDS, Pecmanganat,

Amoni, NO3-, Fe, Mn, E. Coli,

Coliform, Độ cứng.

2 lần/ năm

(Quý 2, 4)

03
Nước uống trực

tiếp tại vòi

E. Coli, Coliform, Liên cầu

phân, Pseudomonas

aeruginosa, Bào tử vi khuẩn

kỵ khí (H2S).

4 lần/ năm

(Quý/lần)

2. Các điều kiện cung cấp khác như sau:

a. Yêu cầu kỹ thuật: Ttheo Thông tư số 34/2010/TT-BYT ngày 02/06/2010

của Bộ Y tế về ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về nước khoáng thiên nhiên

và nước uống đóng chai; Giấy phép môi trường số 151/GPMT-UBND ngày

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Số :        /BV-TCKT

V/v báo giá lấy mẫu và phân tích

kiểm nghiệm môi trường

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày        tháng 02 năm 2023

28/11/20222 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định; Giấy phép khai thác nước dưới

đất số 67/GP-UBND ngày 19/12/2016 của ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

 b. Giá cả: Đơn giá trong bảng giá bao gồm cả thuế, phí các loại và chi phí

nhân viên đi lại ăn ở để thực hiện công việc.

c. Hiệu lực: Bản chào giá của quý công ty sẽ có giá trị trong thời hạn ít nhất

90 ngày kể từ ngày mở bản chào giá.

Báo giá gửi trực tiếp hoặc đường bưu điện về địa chỉ:

Văn thư - Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

 Địa chỉ: 2699 Quang Trung - P.Bồng Sơn - Tx. Hoài Nhơn – T.Bình Định.

Ngoài bì cần ghi rõ:

   “Báo giá lấy mẫu và phân tích kiểm nghiệm môi trường không mở trước

10 giờ 20 phút ngày 15/02/2023”

         Thời hạn gửi báo giá: từ ngày 09/02/2023 đến hết 10 giờ 00 phút, ngày

15/02/2023.

Thời gian mở báo giá là 10 giờ 20 phút ngày 15/02/2023

Cần rõ thêm xin liên hệ: Phòng TC-KT. SĐT: 02563.861 993

Xin cảm ơn sự quan tâm của các đơn vị và trân trọng kính chào!

  Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Ban Giám Đốc;

  - Trang TTĐT BV;

  - Lưu: VT, TCKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Gia Vy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T09:54:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Gia Vy<vyntg@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T13:30:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T13:30:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T13:30:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!